АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О совете по развитию курортов и туризма
при главе муниципального образования

город-курорт Анапа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 24 ноября 1996 г. № 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности
в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской
Федерации от 20 сентября 2019 г. № 2129-р «Об утверждении Стратегии
развития туризма в Российской Федерации на период до 2035 года», в целях
создания благоприятных условий для развития туристской индустрии,
реализации проектов туристской направленности и развития туристской
инфраструктуры на территории муниципального образования город-курорт
Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Создать совет по развитию курортов и туризма при главе
муниципального образования город-курорт Анапа и утвердить его состав
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Положение о совете по развитию курортов и туризма
при главе муниципального образования город-курорт Анапа согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Лобачева С.В.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец